
گروه ورزش/ تیم ملی والیبال ایــران در سال سرنوشت ساز ۱۴۰۲، در 
چهار رویداد مهم لیگ ملت های ۲۰۲۳ در کشورهای ژاپن، هلند، آمریکا 
و لهستان )۱۶ خرداد تا یکم مــرداد(، قهرمانی مردان آسیا در ایران )۲۷ 
مرداد تا ۴ شهریور(، بازی های آسیایی در چین )۲۸ شهریور تا چهارم مهر( و 
رقابت های انتخابی المپیک مردان در برزیل )۸ تا ۱۶ مهر( شرکت می کند. 
با توجه به میزبانی آمریکا در هفته سوم لیگ ملت های والیبال در شهر آناهایم 
و با در نظر گرفتن شرایط خاص روادید آمریکا، محمدرضا داورزنی رئیس 
فدراسیون والیبال در جلسه ای با فابیو آزودو   مدیر اجرایی فدراسیون جهانی 
والیبال و مسئولان فدراسیون والیبال آمریکا خواستار همکاری طرف ها برای 
گذراندن مراحل صدور روادید در سریع ترین زمان ممکن و در یک تا سه گروه 
کلی در یک وقت ویژه شد. همین موضوع باعث شد تا اعضای تیم ملی والیبال 
ایران امروز براساس لانگ لیست کادرفنی، راهی ترکیه شوند تا روز پنج شنبه 
در یک گروه مجزا به سفارت آمریکا در آنکارا مراجعه و برای دریافت روادید و 
حضور در هفته سوم لیگ ملت ها اقدام کنند. ملی پوشان درحالی تمرینات 
خود را از ۲۷ فروردین در کمپ تیم های ملی والیبال زیر نظر بهروز عطایی آغاز 
می کنند که سرمربی تیم ملی ۳۱ بازیکن را به اردوی نخست تیم ملی دعوت 
کرده است. نام سیدمحمد موسوی، علی اصغر مجرد، مسعود غلامی، محمد 
ولی زاده، مهدی جلوه، محراب ملکی سرخی، امیررضا سرلک، محمد فلاح 
زرچوب، میلاد عبادی پور، امیرحسین اسفندیار، محمدجواد معنوی نژاد، 
مرتضی شریفی، پوریا حسین خانزاده، میثم صالحی، شهروز همایونفر منش، 
مبین نصری، احسان دانش دوست، آرمین افشین فر، سلیم چپرلی، اسماعیل 
مسافر، امین اسماعیل نژاد، بردیا سعادت، علی حاجی پور، امیر گل زاده، امیر 
غفور، محمدطاهر وادی، علی رمضانی، جواد کریمی، محمدرضا حضرت پور، 
آرمــان صالحی و محمدرضا موذن درحالی در فهرست دعوت شدگان به 
اردو قرار گرفته است که حالا حرف و حدیث هایی درباره فهرست بلندبالای 
فدراسیون والیبال برای دریافت روادید آمریکا به گوش می رسد. نکته قابل 
توجه، حضور افرادی از بدنه فدراسیون و چند نفر دیگر است که سمت خاصی 
در فدراسیون والیبال ندارند. این مسئله اما واکنش میلاد تقوی دبیرکل 
فدراسیون را به دنبال داشت تا بگوید: »با توجه به حساسیت بازی های هفته 
سوم و تجربه تیم های ورزشی اعزامی در رشته های دیگر به کشور میزبان، 

پس از بررسی های متعدد به منظور جلوگیری از هر گونه مشکل برای تیم ملی 
بزرگ سالان تصمیم گرفتیم برای جایگاه های مختلف در تیم فرد جایگزینی 
نیز معرفی شود تا در صورت صادر نشدن روادید و بروز هر گونه مشکل برای 
برخی افراد، تیم ملی بدون هیچ مشکلی به عملکرد خود ادامه دهد. البته این 
مسئله یک موضوع عادی است و در تمام مسابقات فهرست اولیه ارسالی از 
فهرست اعزامی، تعداد افراد بیشتری را دربرمی گیرد، اما در نهایت فدراسیون 
با توجه به شرایط خاص اقتصادی کشور بر اساس مصوبه شورای برون مرزی و 
معمولا حتی کمتر از تعداد مصوب، افراد را به بازی ها اعزام می کند. این لانگ 
لیست )فهرست اولیه( هم برای انجام کارهای مربوط به روادید است. هر 
سال اسامی اعلام شده بیشتر از نفراتی است که در نهایت اعزام می شوند.« 
وی در واکنش به قرار داشتن نام خودش و نایب رئیس فدراسیون در فهرست 
دریافت کنندگان روادید آمریکا می گوید: »منطقی است که من به عنوان دبیر 
کل فدراسیون یا آقای مرادی به عنوان نایب رئیس در این فهرست باشیم 
چون در صورت بروز مشکل باید یکی از مسئولان فدراسیون حضور داشته 
باشد تا به امور رسیدگی کند.« گفتنی است، لیگ ملت های سال ۲۰۲۲ در 
گروه مردان از ۱۶ خرداد امسال آغاز می شود و اول مرداد با معرفی تیم های 
برتر به پایان می رسد. مرحله مقدماتی این مسابقات با حضور ۱۶ تیم کانادا، 
آمریکا، آرژانتین، ایتالیا، کوبا، آلمان، هلند، برزیل، ژاپن، فرانسه، چین، ایران، 

لهستان، صربستان، بلغارستان و اسلوونی پیگیری خواهد شد.
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ــروه ورزش/ دوشنبه شــب برنامه فوتبال برتر  گ
محل مناظره مسئولان باشگاه استقلال با حسین 
قربان زاده رئیس سازمان خصوصی سازی بود. رئیس 
سازمان خصوصی سازی که طی روزهــای گذشته 
درباره مبالغ هنگفت برداشت شده توسط مسئولان 
پیشین و فعلی باشگاه استقلال از محل درآمد باشگاه 
در بورس و پرداخت طلب استراماچونی در دو مقطع 
اظهارات افشاگرانه داشت، در برنامه فوتبال برتر هم 
از موضع اش کوتاه نیامد. علی فتح ا...زاده مدیرعامل 
باشگاه استقلال که با مخالفت اعضای هیئت مدیره 
با استعفایش، دوباره به مسند ریاست برگشته بود، 
همراه پرویز مظلومی یکی از اعضای هیئت مدیره، 
مهمان این برنامه تلویزیونی بود و مقابل سوال های 
پرشمار قربان زاده رئیس سازمان خصوصی سازی 
درباره اقدامات برای درآمدزایی باشگاه چیزی برای 
ارائه نداشت و بیان کرد که پیشتر توسط مدیرعامل 
سابق یعنی سردار آجورلو شرایط برای درآمدزایی 
پیش خور شده است. در این برنامه علاوه بر این که 
فتح ا...زاده محکوم شد، حکم هم برای او صادر شد و 
قربان زاده به وی تاکید کرد تا امروز 5 میلیاردی را که 
به صورت اضافی از حساب باشگاه برداشت کرده باید 
برگرداند. البته مدیرعامل این موضوع را تکذیب کرد 
و گفت: »هر کسی سندی دارد، منتشر کند«. همین 
یک جمله کافی بود که سازمان خصوصی سازی به 
سرعت اسناد مالی باشگاه استقلال را بررسی کند و 

روز گذشته تیم سه نفره ای از سازمان خصوصی سازی 
در باشگاه استقلال حاضر شد و با حضور در بخش 
مالی سؤالاتی را دربــاره مسائل مطرح شده کرد و 
پیگیر دریافت اسناد و مدارک شد و به نظر می رسد 
خصوصی  سازمان  و  استقلال  باشگاه  کشمکش 
سازی وارد مرحله تازه ای شده و شاید کار به دادگاه 
هم بکشد، موضوعی که قربان زاده بر آن اصرار داشت 
و از شکایتش علیه آجورلو و فتح ا...زاده پرده برداشت.
با وجود مناظره پرتنش مسئولان باشگاه استقلال 
و رئیس سازمان خصوصی سازی، آن چه حل نشده 
باقی ماند موضوع حذف استقلال از لیگ قهرمانان 
و تبعات آن و بدهی های کلان باشگاه بود که مهلت 
زیــادی تا تسویه آن ها باقی نمانده و اگر این بدهی 
هــا کــه از مهم ترین آن هــا طلب ۱۰۰ میلیاردی 
استراماچونی است تا پایان فروردین پرداخت نشود، 
کسر ۶ امتیاز و بسته شدن پنجره نقل و انتقالات 
باشگاه استقلال قطعی است. این در حالی است که 
فتح ا...زاده که مشروط ابقا شده به جای عذرخواهی 
ــواداران و جامعه فوتبال ایــران به دلیل اهمال  از ه
و تعلل بابت پرداخت طلب استراماچونی و حذف 
ــده و  استقلال از لیگ قهرمانان آسیا، دوبـــاره وع
وعید داد و ادعای عجیبی داشت. او با تاکید بر این 
که تا ۹۰ درصــد شانس حضور در آسیا را از دست 
داده ایم، گفت: »نامه ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
نوشتم. فدراسیون فوتبال هم خیلی کمک کرد. 

توضیح دادم با این شرایط، ۱5 روز تعطیلی و پولی 
که می خواهیم در این اندازه بفرستیم، برایمان مهیا 
نیست. جواب این نامه بیاید، 5۰-5۰ است. ممکن 
است کنفدراسیون فوتبال آسیا واقعا حق را به ما 
بدهد.« پیرو این اظهارنظر و ادعای مدیرعامل باشگاه 
استقلال، حجت کریمی رئیس هیئت مدیره این 
باشگاه هم درباره امید به بازگشت استقلال به لیگ 
قهرمانان آسیا گفت: هنوز روزنه امیدی هست. تا ۱5 
روز دیگر وقت داریم. این وقت را AFC داده، فتح ا...
زاده پیگیری کرده و وقتی را گرفته است. این وعده ای 
است که داده اند. منتظریم ببینیم چه اتفاقی می افتد. 
به نظر می رسد این گونه اظهارنظرها که برای مدیران 
فوتبال ایران درباره حذف استقلال و پرسپولیس و 
محرومیت های تیم های ملی مسبوق به سابقه است 
و تجربه نشان داده که اعتراض و نامه نگاری ها پس از 
پایان مهلت قانونی کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا 
عملا فایده ای ندارد، صرفا برای آرام کردن هواداران 
و کاهش تنش روی سکوها و وقــت خریدن است! 
هواداران که در بازی با استقلال و ذوب آهن شعارهای 
تندی علیه مدیران باشگاه و وزیر ورزش سر دادند، از 
ابقای فتح ا...زاده و انفعال وزارت ورزش عصبانی 
هستند و فقط گذر زمان و پرداخت بدهی پیش از 
فعال شدن سازوکارهای تنبیهی بعدی و جلب رضایت 
کادرفنی و بازیکنان استقلال با پرداخت معوقات 

آن ها، می تواند آرامش را به سکو و تیم برگرداند.

آمادگی پورعلی گنجی برای بازی با ملوان 
تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس برای بازی با ملوان بندر انزلی در حالی ادامه 
دارد که مرتضی پورعلی گنجی همراه با دیگر بازیکنان تمرین می کند. مدافع 
سرخ پوشان پایتخت که به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه گردن راهی دوحه 
قطر شد، پس از پشت سر گذاشتن چند جلسه درمانی به تهران بازگشت 
تا مورد معاینه کادر پزشکی این تیم قرار بگیرد. علیرضا حقیقت، پزشک 
پرسپولیس نیز برای حفظ شرایط جسمانی اش خواستار حضور چندروزه در 
تمرینات تیم شد تا سپس بتواند بازی کند. از این رو پورعلی گنجی نتوانست 
مقابل مس رفسنجان در ترکیب خط دفاعی این تیم قرار بگیرد اما حالا دیگر 
مشکلی برای بازی کردن ندارد و می تواند مقابل ملوان بندر انزلی برای 
پرسپولیس بازی کند. دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و ملوان بندر انزلی 

ساعت ۱۹:۳۰ پنج شنبه ۱۷ فروردین در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

آفساید

عکس نوشت 

جریمه 200 میلیونی مربیان استقلال 

دیــدار تیم های استقلال تهران و گل گهر سیرجان 
در هفته ۲۲ لیگ برتر برگزار شد که تیم استقلال 
تهران به دلیل فحاشی به مربی تیم حریف توسط 
تماشاگرانش باید 5۱۰ میلیون ریال جریمه نقدی 
پرداخت کند. این رای قابل تجدیدنظر است. خسرو 
حیدری و بهزاد غلامپور، مربیان تیم استقلال به دلیل 
رفتار غیرورزشی هر کدام جداگانه به پرداخت ۱۰۰ 

میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شدند.

محرومیت یک ساله مدافع تراکتور!
با اعــلام کمیته اخــلاق ایــن فدراسیون، میلاد کر، 
بازیکن تیم باشگاه تراکتور و تیم ملی فوتبال جوانان 
به دلیل نقض مقررات اخلاقی فوتبال متخلف شناخته 
شده است. وی به پرداخت 5۰۰ میلیون ریال جزای 
نقدی و یک سال محرومیت از هرگونه فعالیت در حوزه 

فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی محکوم شد.

کاپیتان رئال مادرید در ایام ماه مبارک رمضان نگاه 
ها را خود جلب کرد. کریم بنزما کاپیتان رئال مادرید و 
دارنده توپ طلای بهترین بازیکن دنیا در سال ۲۰۲۲ 
این روزها در ایام ماه مبارک رمضان خارج از مستطیل 
سبز خبرساز شده است. این ستاره مسلمان در ایام 
ماه مبارک رمضان با انتشار تصاویری از خود در هنگام 
نماز صبح و افطار کردن، در رسانه های دنیا خبرساز 

شده است.

رضایی کاندیدای ورود به تالار 
مشاهیر FIVB شد

هادی رضایی، سرمربی تیم ملی والیبال نشسته 
ایران در میان ۱۶ کاندیدای ورود به تالار مشاهیر 
بین المللی والیبال در سال ۲۰۲۳ قرار گرفت. 
۱۶ کاندیدا از 5 بخش بازیکنان زن و مرد والیبال 
داخل سالن، بازیکنان والیبال ساحلی، مربیان و 
مدیران موثر بخش پاراوالیبال انتخاب شده اند و 
اسامی آن ها برای رای گیری اعلام شده است. 
در بخش پاراوالیبال، هادی رضایی از ایران و 
کاری میلر اورتــز از آمریکا به عنوان نامزدهای 
ورود به تالار مشاهیر بین المللی معرفی شده اند 
ایــن رای گیری شرکت می کنند. پس  که در 
نامزد برتر در فهرست   ۶ پایان رأی گیری  از 
کمیته انتخاب ورود به تالار بین المللی مشاهیر 
والیبال قرار خواهند گرفت. وب سایت سازمان 
جهانی پاراوالیبال با اشاره به سوابق و افتخارات 
هادی رضایی به این نکته اشاره کرده که وی از 
سال ۱۹۸۸ تا ۲۰۲۰ در هر دوره از بازی های 
پاراالمپیک موفق به کسب یک مــدال چه در 
کسوت ورزشکار و چه در کسوت مربی شده است 
و در این باره به کسب ۳ نشان طلا توسط او در 
بازی های پاراالمپیک ۱۹۸۸ سئول، ۱۹۹۲ 
بارسلون و ۱۹۹۶ آتلانتا، در کسوت ورزشکار 
اشاره شده است. تاکنون در موزه تالار مشاهیر 
۱5۰ چهره شاخص از ۲5 کشور معرفی شده اند 
و هر سال هزاران نفر از این موزه دیدن می کنند و 
شهرت آن به دلیل برگزاری مراسم گرامی داشت 
سالانه برای افراد خاص و تاثیر گذار در این رشته 
است. مقر این موزه در ایالت ماساچوست آمریکا، 

زادگاه رشته والیبال قرار دارد.

سوژه

سوریان چراغ خاموش و زارع با عذرخواهی برگشتند!
ظهر دیروز جلسه ای با حضور علیرضا دبیر رئیس، حمید سوریان نایب رئیس، ابراهیم مهربان 
دبیر فدراسیون، پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد و امیرحسین زارع درباره اتفاقات 
رخ داده در اردوی تیم ملی کشتی آزاد و خطای انضباطی زارع برگزار شد. در این جلسه پس 
از استماع صحبت های پژمان درستکار توسط جمع حاضر و اظهار پشیمانی زارع از رفتارش، 
علیرضا دبیر در صحبت هایی بر رعایت نظم و انضباط در اردوها تأکید کرد و در ادامه کادرفنی با 
توجه به جوانی و آینده دار بودن و حسن سابقه این کشتی گیر عنوان دار، وی را بخشید تا حضور 
این کشتی گیر در اردوها و چرخه انتخابی تیم ملی ادامه داشته باشد. نکته قابل توجه این که 
فدراسیون کشتی در خبری که درخصوص بازگشت زارع به اردوی تیم ملی روی خروجی خود 
قرار داده، از حمید سوریان به عنوان نایب رئیس این فدراسیون نام برده؛ موضوعی که حکایت از 
بازگشت بی سر و صدای سوریان به فدراسیون کشتی دارد. این درحالی است که سوریان ۲ آبان 
سال گذشته پس از استعفا از سمت خود، درباره دلایل این استعفا بیان کرده بود: »در این مدت تا 
آن جا که می توانستم به فدراسیون و ورزش کشتی کمک کردم اما الان فکر می کنم دیگر لزومی 
ندارد در فدراسیون باشم. با توجه به این که بودنم در کشتی دیگر ضرورت ندارد، فکر می کنم بهتر 
است یک آدم تازه نفس بیاید. همچنین برای کشتی ایران آرزوی موفقیت دارم.« حالا اما سوریان 

پس از 5 ماه بار دیگر به عنوان نایب رئیس به فدراسیون کشتی بازگشته است.

حذف کشتی از بازی های اروپایی
سومین دوره بازی های اروپایی از ۲۱ ژوئن تا ۲ ژوئیه در کراکوف لهستان برگزار می شود. برای 
اولین بار کشتی قرار نیست در این رقابت ها حضور داشته باشد. کمیته المپیک اروپا به منظور بالا 
بردن اهمیت مسابقات کشتی در بازی های اروپایی، شرایطی را مطرح کرد از جمله این که این 
رقابت ها به منزله کسب سهمیه المپیک برای کشتی گیران باشد ولی اتحادیه جهانی کشتی آن 
را ممکن ندانست. آندری سوپرون، رئیس فدراسیون کشتی لهستان، تلاش کرد تا راهی برای 
خروج از بن بست بیابد و از طرف ها خواست تا امتیازاتی را برای کشتی گیران بگیرند اما این 
تلاش ها بی نتیجه ماند و به همین دلیل امسال بازی های اروپایی بدون کشتی برگزار خواهد شد.

ثبت نام ۷ کاندیدا برای فدراسیون روستایی
در پایان ثبت نام کاندیداهای ریاست فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی و محلی ۷ 
نفر نام نویسی کردند. غلامرضا جعفری، عباسعلی اکبری، محمدرضا بحرکرد، عباس حاجی 
زاده، سعید علی آبادی، علیرضا احدی و علیرضا پسندیده ۷ کاندیدایی هستند که برای شرکت 
در مجمع انتخابات این فدراسیون ثبت نام کرده اند. سرپرستی این فدراسیون هم اکنون برعهده 

علیرضا پسندیده است.

اخبار منهای فوتبال

سرمربی تیم ملی گرفتار شک و دوراهی 

قلعه نویی ناراحت موقعیت از 
دست رفته باشگاهی!

گروه ورزش/ تیم ملی کشورمان با امیر قلعه نویی سرمربی جدید 
و ایرانی اش شروع نسبتا خوبی داشت و با کسب یک تساوی و 
یک برد مقابل روسیه و کنیا در فیفادی مرحله گذار از سرمربی 
خارجی به وطنی را رسما آغاز کرد. هرچند شکل بازی تیم ملی 
و دعوت نکردن از برخی ملی پوشان انتقادهایی را در پی داشت 
و پاسخ عجیب و تند امیر قلعه نویی به ســوال یک خبرنگار در 
نشست خبری بازی با روسیه او را در سیبل انتقادهای بیشتر 
قرار داد، جامعه فوتبال از حضور یک مربی ایرانی روی نیمکت 
تیم ملی حمایت کردند. البته هواداران پرسپولیس و استقلال 
چندان روی خوش به قلعه نویی نشان ندادند و شاید از نظر آن ها 
مربیان جوان تر چون نکونام، مجیدی و گل محمدی شایستگی 
بیشتری برای سرمربیگری تیم ملی داشتند و حتی برخی از آن 
ها از حضور مربی خارجی روی نیمکت استقبال بیشتری می 
کردند. در هر صورت قلعه نویی گام نخست را با وجود مخالفت 
ها و انتقادهایی که وجود داشت، محکم برداشت و حالا صحبت 
از برگزاری مسابقات چهارجانبه در فیفادی خرداد بین ایران ، 
ازبکستان، عراق و روسیه است. ضمن این که برخی رسانه ها از 
تمایل فدراسیون فوتبال روسیه به برگزاری دیدار برگشت ایران و 
روسیه در مسکو خبر دادند که اگر قرار به برگزاری این بازی باشد، 
مشخص نیست مسابقات چهارجانبه به قوت خود باقی خواهد 
ماند یا نه. در واقع سرمربی تیم ملی و دستیارانش پس از فیفا دی 
نوروز، خود را برای برگزاری فیفادی خرداد آماده می کنند و رصد 
ملی پوشان و بازیکنان لیگ برتر سرعت و دقت بیشتری گرفته 
است. با این حال شنیده می شود امیر قلعه نویی به دلیل برخی 
مسائل از قبول مسئولیت تیم ملی پشیمان شده است. سرمربی 
تیم ملی که چند سال سرمربی تیم گل گهر سیرجان بود، شرایط 
ایده آلی داشت؛ دستمزد بالا، فشار کم و امکانات خوب، اما او با 
حضور دوباره روی نیمکت تیم ملی فشار زیادی روی خود احساس 
کرده و خوب می داند شکست در جام ملت ها چه عواقب سنگینی 
برایش به دنبال خواهد داشت. قلعه نویی سال های سال است 
که اخراجش از تیم ملی بعد از جام ملت ها را ناحق می خواند و 
می گوید در حقش اجحاف شده. او حالا به تیم ملی برگشته و اگر 
در جام ملت های قطر ببازد، دیگر جای دفاعی نخواهد داشت. 
گفته می شود او با در نظر گرفتن این مسائل ظاهرا از بازگشت به 
تیم ملی پشیمان شده است. هرچند پشیمانی قلعه نویی احساس 
لحظه ای بوده یا اتفاقی موجب آن شده است؛ در هر صورت همین 

شک و تردید نشانه خوبی نیست.

گزارش

وعده های تو خالی 
 مدیران آبی 

برای خرید زمان! 

سفر سروقامتان ایران به آنکارا برای دریافت روادید ینگه دنیا

فهرست عجیب والیبال برای گرفتن روادید آمریکا!

اقدام پرسپولیس برای پرداخت قسط دوم رادوشویچ
باشگاه پرسپولیس برای پرداخت قسط دوم مطالبات دروازه بان سابق خود اقدام کرده 
است. پرسپولیس طبق توافقی که با بوژیدار رادوشویچ دروازه بــان کروات سابق 
سرخ پوشان دارد، باید تا تاریخ ۲5 فروردین، ۲۰۰ هزار یورو به عنوان قسط دوم 
مطالبات این بازیکن به حساب او واریز کند. در همین زمینه سرخ پوشان طی روزهای 
گذشته با تأمین منابع مالی اقدام به واریز این مبلغ کرده اند تا این پول در موعد مقرر 
به حساب این بازیکن بنشیند و مشکلی از این بابت سرخ پوشان را تهدید 
نکند. باشگاه پرسپولیس طبق توافق خود با رادوشویچ باید مبلغ ۸5۰ 
هزار یورو را در چهار قسط به حساب این بازیکن واریز کند که قسط اول 
به مبلغ ۲5۰ هزار یورو در ژانویه پرداخت شده بود. سرخ پوشان برای 
دریافت مجوز حرفه ای و حضور در لیگ قهرمانان آسیا در تلاش 

هستند تا مشکلی از بابت بدهی ها، آن ها را تهدید نکند.

   ادامه کشمکش بین مدیران استقلال و سازمان 
خصوصی سازی پس  از مناظره جنجالی   

واکنش چشمی به اظهارات فتح ا...زاده
روزبه چشمی بازیکن تیم فوتبال استقلال درباره شرایط این باشگاه و مشکلات مالی 

استقلال گفت: درباره مبلغی که مدیرعامل باشگاه می گوید به من پرداخت کرده 
است باید بگویم که دو سه ماه قبل باید این پول را می گرفتم و من با چند ماه تاخیر 
این مبلغ را گرفتم. گرفتن پول را رد نمی کنم اما نگفتم اگر پول نگیرم، بازی نمی 
کنم. یک افتضاحی در باشگاه استقلال به وجود آمده ولی به دنبال این هستند 
بازیکن را جلوی هوادار بگذارند؛ این راهش نیست. باز هم به دنبال خراب کردن 
چیزهای دیگر و قرار دادن بازیکنان مقابل هواداران هستیم. بازیکن تیم فوتبال 

استقلال گفت: همان زمانی که استراماچونی رفت، می توانستند بدهی اش 
را با مبلغ کمتری بدهند؛ الان این بدهی آن قدر سنگین شده که فتح ا...زاده 
می گوید نه تنها من بلکه هیچ کسی نمی تواند آن را پرداخت کند. به نظر من تا 

۴ مدیر قبلی باشگاه باید پاسخگوی این افتضاح باشند.


